令和４年１０月１１日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長   林  洋 一 郎 殿

大 牟 田

福岡県介護支援専門員協会

筑後支部長 山田 明美

（公社）福岡県介護支援専門員協会筑後支部 e-カフェ（ケアマネカフェ）

のご案内について

 平素から福岡県介護支援専門員協会筑後支部の活動につきましてご理解ご協力あ

りがとうございます。

 さて、筑後支部では、コロナ禍による集合研修の減少などによって、ケアマネ同士

の交流（情報交換）の場が減っていることからオンラインでのケアマネカフェを開催

してきました。

つきましては、下記のとおりケアマネカフェを開催致しますので、貴連絡協議会会

員の皆様への周知をよろしくお願い致します。

記

   ・テーマ 「妄想！？これからの介護保険」

   ・日時   令和４年１１月１０日（木）19：00～20：30

   ・場所   Web（zoom）を使った集い

    ※詳細につきましては、別紙のチラシをご確認ください。

以上